[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-созыв, 5-е заседание
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2015г № 8
О согласовании предложений по безвозмездной передаче муниципального имущества Плотниковского сельского поселения. в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области №49-ОЗ от 07.06.2008г «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями» Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района, согласно приложения
 2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Плотниковского сельского  поселения и размещению на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению поселения (Кулдошин Г.Н.).

Председатель Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения                                               С.А.Стрельцов
Глава Плотниковского сельского поселения                                     С.А.Стрельцов

Приложение №1

К решению сессии

Совета народных депутатов

 Плотниковского сельского поселения

 №8 от 20.11.2015г.

Перечень муниципального имущества Плотниковского сельского поселения, безвозмездно

передаваемого в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуали-зирущие характеристи-ки имущества
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Сведения о закрепле-нии имущества
	Сведения о пользова-теле имущества
	Первона-
чальная стоимость руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Котлы № 1.2,3,4,6
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а
	Марка КВм-2,5-95 ШП Номинальная теплопроизводительность МВт (Гкал/с) -  2,5(2,15)

	2009
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	10000000
	0

	2
	Котел №5
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а
	Марка КВм-2,5-95 ШП Номинальная теплопроизводительность МВт (Гкал/с) -  2,5(2,15)

	2009
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	1640458
	0

	3
	Транспортер углеподачи
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а

	2008
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	1324000
	0

	4
	Дробилка щековая
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а

	2011
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	773066
	309226,40

	5
	Транспортер скребковый шлакозолоудаления
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а
	Марка
2СР70М
	2011
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	1038765
	415506

	6
	Насос 4шт
	Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Майская, 1а

	2011
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	332616
	73490,34

	7
	Котел
	Промышленновский район, д. Колычево
	Марка КВм-2,5-95 ШП Номинальная теплопроизводительность МВт (Гкал/с) -  2,5(2,15)

	2009
	Казна
	Плотниковское сельское поселение
	200000
	0

	Итого

	15308905
	798222,74